
UCHWAŁA NR 1068/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1067/ZP/VI/22 z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany w budżecie Powiatu, zmienić plany finansowe: 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   
Wicestarosta  

 
Janina Żagan 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7DAECC4-F351-4116-B3AB-DBF94D6F1708. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1
do uchwały nr 1068/ZP/VI/22  
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 28.04.2022 r.

2 665 755 0 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 665 755 0754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 54 685 0     75411
Zarząd Powiatu 54 685 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

54 685 0               2110

2 611 070 0     75495
Zarząd Powiatu 2 611 070 0          00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 611 070 0               2700

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7DAECC4-F351-4116-B3AB-DBF94D6F1708. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały nr 1068/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 28.04.2022 r.

2 720 508 54 753 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 665 755 0754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży
Pożarnej

54 685 0     75411

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 54 685 0          06
 Uposażenia żołnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz funkcjonariuszy

54 685 0               4050

 Pozostała działalność 2 611 070 0     75495
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

2 611 070 0          110

 Zakup usług pozostałych 2 611 070 0               4300
Różne rozliczenia 0 21 354758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 21 354     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 21 354          100
 Rezerwy 0 21 354               4810
rezerwa ogólna 0 5                    1
Rezerwa celowa na granty 0 6 000                    10
Rezerwa celowa na wynagrodzenia 0 15 349                    9
Ochrona zdrowia 5 0851
 Szpitale ogólne 5 0     85111
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 5 0          101
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

5 0               4560

Pomoc społeczna 15 349 0852
 Powiatowe centra pomocy rodzinie 15 349 0     85218
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 15 349 0          30
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 800 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 235 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

314 0               4120

Rodzina 33 399 33 399855
Rodziny zastępcze 33 399 33 399     85508
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 33 399 33 399          30
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 33 399               4110
Wynagrodzenia bezosobowe 33 399 0               4170
Kultura fizyczna i sport 6 000 0926
 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 6 000 0     92605
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

6 000 0          111

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

6 000 0               2820

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7DAECC4-F351-4116-B3AB-DBF94D6F1708. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

